
	I семестар   1-училница 1;  2-училница 2   до ПРВА колоквиумска недела,  наставата ќе се изведува  - On line

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	Професионализам и тим.работење(Изборен)2
	
	
	
	

	9-10
	Професионализам и тим.работење(Изборен)2
	Орална биохемија и физиологија 2
	
	
	

	10-11
	Орална биохемија и физиологија 2
	Орална биохемија и физиологија 2
	
	
	Ергономија (Изборен)2
Семинари на 7.11.2020

	11-12
	Орална биохемија и физиологија 2
	Ергономија (Изборен)2
	
	
	

	12-13
	Мед.етика и психол.2
 
	Анатомија со дентална 
морфологија 1
	
	
	

	13-14
	Мед.етика и психол.2

	Анатомија со дентална 
морфологија1
	
	
	

	14-15
	Анатомија со дентална 
морфологија 2
	Медицинска информатика (Изборен)2
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	


I колоквиумска недела  од 20.11.2020 до 29.11.2020  8-10  часот, училница 2
	петок 20.11
	понед 23.11
	среда 25.11
	петок 27.11
	сабота 28. 11

	Мед.етика и психол. 
	Орална биохемија и физиологија
	Анатомија со дентална морфологија
	Ергономија
	Професионализам







	I семестар  од 1-амфитеатар-Стоматологија;  2--амфитеатар-Максилофацијална хирургија  после ПРВА коловиумска недела

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	
	
	
	

	9-10
	
	Орална биохемија и физиологија 2
	
	
	

	10-11
	Орална биохемија и физиологија 2
	Орална биохемија и физиологија 2
	
	
	

	11-12
	Орална биохемија и физиологија 2
	Ергономија (Изборен)2
	
	
	

	12-13
	Мед.етика и психол.2
 
	Анатомија со дентална 
морфологија 1
	
	
	

	13-14
	Мед.етика и психол.2

	Анатомија со дентална 
морфологија1
	
	
	

	14-15
	Анатомија со дентална 
морфологија 3
	Медицинска информатика (Изборен)2
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	



[bookmark: __DdeLink__2476_2170954934]II колоквиумска недела  од  11.1. 2021 до 20.1.2021   8-10  часот, училница 2
	  Понед. 11.1
	среда 13.1
	петок  15.1
	саб. 16. 1
	Пон. 18.1

	Мед.етика и психол. 
	Орална биохемија и физиологија
	Анатомија со дентална морфологија
	Ергономија
(Изборен)
	Мед.информатика







Зимски испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во I година)8-10  часот, училница 2

	среда.20.1
	пет.22.1
	пон.25.1
	Втор. 26.1
	сред. 27.1
	четвр 28.1
	пет. 29.1
	понед.1.2
	Втор.2.2

	Мед.етика и психол.
	Орална биохемија и физиологија
	Анатомија со дентална 
морфологија
	Ергономија
	Професионализам и тим.работ.
	Орална хистолог.и ембриол.
	Орална микробиолог.
	Основи на орална хигиена
	Изборен од 2 семестар

	Среда 3.2
	Четвр.4.2
	Пет.5.2
	
	
	
	
	
	

	
	Медицинска информат.
(во договор со наставникот)
	
	
	
	
	
	
	



